das matérias constantes da Ordem do Dia, os acionistas deliberaram, por unanimidade de votos e 
sem quaisquer restrições, o quanto segue: 

6.1. Aprovar a destinação do saldo dos lucros acumulados em exercícios anteriores e de parte do 

lucro acumulado até 30 de setembro de 2025, no valor de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte 
milhões de reais), cujo valor será pago até 31 de dezembro de 2028, e que será distribuído de 
forma proporcional as participações dos acionistas da Companhia nesta data. 

7. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer